UBND TỈNH LẠNG SƠN

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

            Số:         /GM-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng nghiệm thu kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ

Kính gửi:

- Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Viện Phát triển Khoa học và Công nghệ Vùng;

- Tiến sĩ Cao Kỳ Sơn, Hội khoa học đất Việt Nam;

- Phó Giáo sư, Tiến sĩ Nguyễn Hoàng Thịnh, Khoa

Chăn nuôi - Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

- Tiến sĩ Dương Trung Dũng, Trưởng Khoa Công nghệ

Nông nghiệp, trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên.

Thực hiện Quyết định số 2554/QĐ-UBND, ngày 27/11/2025 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng đánh giá, nghiệm thu kết quả thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn tổ chức họp Hội đồng nghiệm thu

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ đối với đề tài: Nghiên cứu xây

dựng mô hình kinh tế tuần hoàn trong nông nghiệp tại huyện Hữu Lũng, tỉnh

Lạng Sơn.

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 2554/QĐ-UBND, ngày

27/11/2025;

- Cơ quan chủ trì nhiệm vụ: Lãnh đạo, Chủ nhiệm nhiệm vụ và các thành

viên tham gia thực hiện (dự họp và trình bày tóm tắt Báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ).

2. Tài liệu:

- Hồ sơ đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

- Phiếu nhận xét, phiếu đánh giá hồ sơ.

2

(Tài liệu họp được gửi đến từng thành viên Hội đồng theo đường công

văn. Các thành viên Hội đồng có thể sử dụng bản mềm Mẫu phiếu nhận xét,

phiếu đánh giá gửi kèm qua hệ thống VNPT Ioffice).

3. Thời gian họp: Từ 14h00’ ngày 13/12/2025 (Thứ bảy).

4. Địa điểm: Phòng họp Hội đồng KH&CN tầng I, Nhà B, Sở Khoa học

và Công nghệ. Địa chỉ: Số 01 đường Mai Thế Chuẩn, phường Lương Văn Tri,

tỉnh Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời thành viên Hội đồng đến dự họp đúng thời gian và

địa điểm trên./.

* Ghi chú: Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ với đ/c Lý Minh Nguyệt - Phó

Trưởng phòng Quản lý Khoa học theo số điện thoại: 0986.969.915.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Huy

		2025-12-10T17:10:53+0700

		2025-12-10T17:38:13+0700

		2025-12-10T17:38:10+0700

		2025-12-10T17:38:10+0700

		2025-12-10T17:38:25+0700